РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУРНАЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел:4-71-33

РЕШЕНИЕ
от 17.11.2015 г.                                                                                № 27
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
КУРНАЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ОТ 17 МАРТА 2008 ГОДА № 4 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ»
В соответствии со статьями 50, 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 12 декабря 2007 г. N 1591-ОД "О жилищном фонде Волгоградской области" и Уставом Курнаевского сельского поселения, Дума Курнаевского сельского поселения решила:

1. Внести в пункт 1.1 решения Курнаевской сельской думы от 17 марта 2008 года №4 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения» изменения, заменив слова "не менее 16 и не более 18 кв. метров" словами "16 кв. метров".
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Курнаевского сельского поселения.
Глава Курнаевского

сельского                                                                                     Ф.И. Аржанов